zatwierdzone przez Radę Administracyjną, lub
przez Kommissyą Rządową Spraw "Wewnę
trznych, Duchownych i Oświecenia Publiczne
go, zostają w swej mocy, jeżeli nie są prze
ciwne niniejszej ustawie.

Minister Sekretarz Stanu. Ig. TLRKUŁŁ.

Na oryginale wtasn<ą JEGO CElSSARSKO-KRÓ-
LEWSKIJŚJ MOŚCI ręką napisano:

»Tak ma lyć.«

Petersburg
16 (28) Stycznia 1840 r.